# Slaviviej

# Lucrum

Super status litteralis castres capitans Bransus tenoris talis Franciscus Joannes  
 in flocis tenore huius Bransus & capitaneus sibi notis Valentibus olim Johi  
 Castro de foftri Litua haredi lex omnibus bonis tuis bonis regionis tuo  
 pro capitaneus auctoritate mandis ut in terris Quercularum ad foflandu officij  
 Capitaneus castres in fuma regni Bransus ferra secunda post datam pro foftri  
 Capitaneus pro celebrand pectore et porempta compareas ad pectore pectore  
 Joannis filij Roberti Slaviviej de Slaviviej Michahel capitaneus haredi autem  
 Qui te stat ad inferonem tuam castres Bransus per te eodem autem foftri  
 quamediante obligando et misurando bona certa in bonis foftri Litua pectore  
 submisisti et misurandi te eodem autem a capore eorum bona parte  
 obligatorum de omni impedimento iudicio et extrajudicio per omne tem  
 pus tenite eummodi fieri defendere curare solvere per se et per sub  
 misas personas non misurare sub vadio triginta flores pectore sui  
 in inferonem contra veniens nec vadium in ea appositum pectore dundo loco  
 pectore et aquonis impedimento eummodi episcopus eundem autem  
 in pectore bona impedivisti si quidem pectore in foftri per te obligato  
 ad curru seu confalcastrum in campo vero Borne fundum caranti  
 per quos inferonem tua contra venisti et vadium triginta flores pectore  
 pectore ad quod super te et bonis tuis omnibus decernens et nihil  
 minus ut inferonem tua satisfacias et in bado obligato non misurand  
 status pectore pectore datur in fuma regni Bransus ferra secun  
 da post foftri fundu Michahel Archangelus pectore foftri dno  
 Michahel pectore Quinquagesimo foftri pectore et supra vide

# Breznicki

# Lucrum

Super status litteralis castres capitans Bransus tenoris talis Franciscus Joannes  
 a obori tenore huius Bransus & capitaneus sibi notis Thomae olim Mathie Tomen  
 thi de Tomen Zyphi hedi ex omnibus in genere bonis tuis mobilis et im  
 mobilis in regione regio et nostra capitaneus auctoritate mandis ut eum officio  
 castres in fuma regni Bransus in foftri Quercularum ad foflandu officij  
 Capitaneus castres Bransus ferra secunda post datam et porempta pectore  
 pectore pectore et porempta compareas ad pectore pectore  
 notis Mathie filij notis pectore Breznicki de Breznickia et Tomen  
 thi hedi Qui te stat ad inferonem tuam per te autem foftri autem  
 pectore pectore foftri quamediante submisisti te et de bonis tuis  
 misurandi eodem autem certi veri et liquidi debiti mutua pectore  
 pectore octo flores pectore pro tempore certo in inferonem expresso  
 pectore dno pectore solvere sub vadio pectore sui inferonem tua ultra veni  
 endo nec vadium pectore metuendo pectore pectore autem  
 solvisti per quod vadium pectore inferonem tua pectore  
 ad quod super te et bonis tuis omnibus decernens et nihil minus ut  
 inferonem tua in toto satisfacias status pectore pectore datur  
 in fuma regni Bransus ferra secunda post foftri fundu Mathie  
 Archangelus pectore foftri dno Michahel pectore Quinquagesimo  
 Carus pectore pectore pectore pectore pectore pectore pectore  
 pectore ab una integra ante pectore pectore pectore pectore pectore  
 pectore et quicquid pectore pectore pectore pectore pectore pectore  
 pectore pectore pectore pectore pectore pectore pectore pectore